市区初中政治教师教学基本功竞赛第一轮比赛情况通报

局属、钟楼区、天宁区、戚墅堰区初中教导处并政治学科教研组：

根据《关于组织2011年常州市区初中政治教师教学基本功竞赛第一轮活动的通知》，9月28日，市教研室组织了市区初中政治教师教学基本功第一轮竞赛，现将相关情况通报如下：

一、参加对象

局属、钟楼区、天宁区、戚区各初中全体在岗政治教师。

二、竞赛形式

笔试。侧重考查教师对教材分析能力、教学设计能力、命题能力。

三、阅卷方式

1.保密：采用封闭阅卷。

2.回避：参考教师不能参与阅卷，调武进区教师阅卷。

3.公正：每题均有2名教师独立打分，阅卷教师之间互不知道他人判分多少，取2人均分为每题最终得分。

四、竞赛结果

经过比赛，确定以下教师可以参与第二轮竞赛：

	单  位
	教  师

	外国语学校
	谢  婷

	清潭中学
	陈  敏

	花园中学
	褚寒艳

	市北实验
	王  开

	外国语学校
	贺  玲

	翠竹中学
	宋华燕

	正衡初中
	白  莺

	北郊初中
	曹一美

	正衡初中
	彭雪梅

	勤业中学
	段来娣

	花园中学
	冯雪敏

	常州四中
	裘高飞

	外国语学校
	黄  芸

	北环中学
	李  剑

	清潭中学
	许秋霞

	正衡初中
	蒋礼金

	勤业中学
	阚玉英

	花园中学
	冯正宇

	正衡初中
	顾春燕

	西林中学
	姜立明

	清潭中学
	张华凤

	正衡初中
	王  飞

	正衡初中
	唐丽丽

	潞城中学
	徐泽囡

	实验初中
	周  琴

	实验初中
	吴  吉

	西林中学
	孙牧亚

	青龙中学
	沈  媛

	清潭中学
	张丽丽

	市北实验
	张文松

	实验初中
	沈  麒

	北郊初中
	陈婷竹

	外国语学校
	杨宗奇

	市北实验
	严梅华

	花园中学
	王立芳

	外国语学校
	华涵姣

	同济中学
	顾  玮

	八中
	王  卫

	花园中学
	朱芳芳

	翠竹中学
	邹经纬

	常州四中
	狄海芬

	田中分校
	干红霞

	市北实验
	梅小倩

	正衡初中
	邹荣昌

	勤业中学
	孙  劼

	清潭中学
	罗  蕾

	24中
	高建文

	市北实验
	魏兆东

	清潭中学
	陈秀丽

	常州四中
	郑志娟

	正衡初中
	闻君宝

	清潭中学
	孙  琪

	正衡初中
	蒋月云

	外国语学校
	姜  碧

	北环中学
	蔡  军

注：第二轮竞赛为板书和演讲。（1）板书：每位选手比赛时间10分钟，所有选手书写内容相同，字体不限。（2）演讲：每个选手的演讲时间5分钟。比赛选手进入赛场后，随机抽取演讲题目（题目与社会热点相关），准备2分钟后开始比赛。

比赛时间与比赛细则另行通知。

希各校教研组能以教师基本功竞赛为契机，积极组织教师开展教学基本功训练，不断提高教师的专业发展水平。

常州市教育教研室

2011年10月24日